Васильчуковское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Двадцать восьмая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 г.                                                                                                              №  141                                                                                                        с. Васильчуки

О назначении выборов депутатов Васильчуковского
сельского Собрания депутатов Ключевского района
Алтайского края восьмого созыва

 На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, в связи с окончанием срока полномочий депутатов Васильчуковского сельского Собрания депутатов

                                  сельское Собрание депутатов

                                                         РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Васильчуковского сельского Собрания депутатов  восьмого созыва на 11 сентября 2022 года.
  2. Опубликовать данное решение в газете «Степной маяк».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                        Т.В. Летковская